

Lapinlahden kunnan vuoden 2018 talousarvion investointiosan muuttaminen**TEKLA § 20**

Kuluneen talven aikana on Savon Voima Verkko Oy ottanut yhteyttä tekniseen toimistoon ja esitellyt suunnitelmia sähkön jakeluverkon kaapeleiden sijoittamiselle maahan, katujen piennaralueille Lapinlahden kirkonkylän asemakaava-alueella.

Savon Voima Verkko Oy:llä on tarkoitus kaivattaa kaapeleita maahan kirkonkylän alueella yhteensä n. 13 km matkalle. Osa kaapeleista tulee yleisille alueille ja osa katuverkoston alueelle esim. Peltoniemen alueella.

Peltoniemen alueella on kunnan katuvalaistus vielä vanhaa, energiaa kuluttavaa kalustoa, mikä oli tarkoitus uusia myöhemmin mahdollisen katujen peruskorjauksen yhteydessä. Sähkön syöttö valaisimille menee ilma-kaapeleiden kautta.

Nyt kun Savon Voima Verkko Oy kaivattaa sähkökaapelit maihin, on edullista ja tarkoituksenmukaista sijoittaa myös tulevat katuvalaistuskapelit maahan, samaan kaivantoon Savon Voima Verkon sähkökaapeleiden kanssa. Yhteensä kunnan katuvalaistuksen maakaapeleita tulee n. 2,7 km. Kustannuksia valaistuskapeleiden sijoittamisesta maihin tulee yhteensä 25 000 euroa.

Terveyskeskuksella toteutettiin laaja peruskorjaus vuosien 2014-2016 aikana. Peruskorjauksen jälkeen on terveyskeskuksen henkilökunnalta tullut yhteydenottoja joidenkin tilojen heikosta äänieristyksestä. Tällaisia tiloja ovat lääkäreiden ja hoitohenkilökunnan vastaanotto- ja toimenpidehuoneet sekä Haminämäki-osaston aulan yhteydessä olevat toimistohuoneet.

Huono äänieristys vaarantaa etenkin potilasturvallisuutta.

Vastaanottohuoneiden äänieristyksen puutteena ovat vanhat väliovet, niitä ei uusittu peruskorjauksen yhteydessä.

Vanhat ovet on syytä vaihtaa nykyaikaisiin dB-oviin. Vaihdeettavia ovia on yhteensä 12 kpl. Samalla kertaa voidaan parantaa Haminämäki-osaston toimistohuoneiden seinien äänieristystä. Kustannuksia näistä ovien vaihdoista ja seinien äänieristystöistä tulee yhteensä 10 000 euroa.

Vuoden 2018 talousarviossa on varattu 17 000 euron määräraha Lapinlahden terveyskeskuksen poli-osaston odotustilojen muutostöille.

Polin odotustilan investointimenokohde voidaan laajentaa käsittämään myös väliovien vaihtamisen ja toimistotilojen seinien äänieristyksen lisäämisen.

Yhteisenä nimenä investoinnille voisi olla Lapinlahden terveyskeskuksen pienet muutostyöt 2018. Samalla muutetaan ko. menokohdan kustannuksiksi yhteensä 27 000 euroa.

Lapinlahden kunnan vuoden 2018 talousarvion investointiosassa on hyväksytty 45 000 euron määräraha Ystintien peruskorjaukseen.

Katuvalaistuksen maakaapeleiden ja terveyskeskuksen äänieristystöiden lisäinvestointimeno on siis yhteensä 35 000 euroa.

Tämä rahasumma otettaisiin Ystintien peruskorjauksesta, jota voidaan myöhästyttää seuraavaan vuoteen 2019.

Valmistelija tekninen johtaja Eero Mykkänen (040-488 3701)

Kunnanhallitus on kokouksessaan 19.2.2018 § 33 päättänyt, että Lapinlahden kunnan päätöksenteossa otetaan käyttöön yritysvaikutustenarviointi.

Oheismateriaalina on yritysvaikutusten arviointi.

Teknisen johtajan ehdotus

Tekninen lautakunta esittää kunnan hallitukselle ja edelleen valtuustolle, että kunnan vuoden 2018 talousarvion investointiosaan tehdään seuraavat muutokset ja lisäykset:

- muutetaan investointimenokohta, terveyskeskuksen polin odotustilan muutostyö, käsittämään myös vastaanottotilojen väliovien vaihtamisen ja Haminämäki-osaston toimistotilojen seinien äänieristyksen parantamisen; uutena nimityksenä voi olla Lapinlahden terveyskeskuksen pienet muutostyöt 2018 dB-oviksi
- muutetaan ko. investointikohdan menoksi yhteensä 27 000 euroa siirtämällä 10 000 euroa Ystintien peruskorjauksen määrärahoista
- perustetaan uusi menokohta; Peltoniemen alueen katuvalaistuksen maakaapeleiden hankinta ja kaivu
- edellisen tekemiseen varataan 25 000 euroa siirtämällä summa peruskorjauksesta Ystintien

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.